
MODELO FLX

LUMINARIA DE ALUMBRADO PÚBLICO

Material de
Aluminio/Cristal

Certificado de 6000 h

Modelo
FLX-50-16
FLX-60-32
FLX-70-32
FLX-80-32
FLX-90-32
FLX-100-32

Potencia
50 W
60 W
70 W
80 W
90 W

100 W

Efic. luminosa

Tem. de color 4000 k/5700 k

Voltaje
130 lm / W
130 lm / W
130 lm / W
130 lm / W
130 lm / W
130 lm / W

120 - 277 V
120 - 277 V
120 - 277 V
120 - 277 V
120 - 277 V
120 - 277 V

MODELO ELEKTRA

LEDs LUXEON 5050

68 520X190

415X125

550X205

2.3
1.9
2.7

MODELO NAOS

Material de Aluminio
con acabado negro

50,000 HVU*

MODELO K-ROAD

Material de Aluminio
con recubrimiento

50,000 HVU

65 405X165

640X280

740X280

1.90
2.50

570X2201.1065
505X190

620X220

* HVU = Horas de V 

200,000 HVU*
Material de Aleación

de Aluminio

100,000 HVU*

LEDs

Modelo
ELEKTRA-40
ELEKTRA-60
ELEKTRA-100

Potencia
40 W
60 W
100 W

Efic. luminosa

Tem. de color 5000 K

Con fotosensor integrado para 
encendido y apagado.

Voltaje
152 lm / W
152 lm / W
152 lm / W

90 - 277 V
90 - 277 V
100 - 277 V

Modelo
NAOS-50W
NAOS-100W
NAOS-150W

Potencia
50 W
100 W
150 W

Efic. luminosa

Tem. de color 6500 K

Voltaje
100 lm / W
100 lm / W
100 lm / W

85 - 265 V
85 - 265 V
85 - 265 V

Modelo
K-ROAD50W
K-ROAD80W
K-ROAD100W

Potencia
50 W
80 W
100 W

Efic. luminosa

Tem. de color 3000 K - 6000 K

Voltaje
110 lm / W
110 lm / W
110 lm / W

85 - 265 V
85 - 265 V
85 - 265 V

LUMINARIAS 5 AÑOS DE GARANTÍA

10 AÑOS
DE GARANTÍA

5 AÑOS
DE GARANTÍA

5 AÑOS
DE GARANTÍA

10 AÑOS
DE GARANTÍA



MODELO FTL

LUMINARIA DE ALUMBRADO PÚBLICO 

Material de
Aluminio

50,000 HVU*

LEDs Epistar

MODELO ECOLITE

Material de
Aluminio

50,000 HVU*

391X162

482X187

311X136

541X2133.3
2.25
1.8

65 1.05

MODELO SUNEL

66 660X3688.1
9.6
13

790X368

1010X430

50,000 HVU*

Material de
Aluminio

Panel Solar de Silicio
Monocristalino

18.5 1195X50.5

65    400X1501.2
480X1801.8

Modelo
FTL-50
FTL-70
FTL-100
FTL-150

Potencia
50 W
30 W
70 W

Efic. luminosa

Tem. de color 6000 K

Voltaje
100 lm / W
100 lm / W
100 lm / W

110 - 240 V
110 - 240 V
110 - 240V

100 W 100 lm / W 110 - 240V

Modelo
SUNEL40
SUNEL60
SUNEL80
SUNEL120

Potencia
40 W
60 W
80 W

Efic. luminosa

Con detector de movimiento
Temp. de color 6000 K

Autonomía
80 lm / W
90 lm / W
85 lm / W

3 días
3 días
3 días

120 W 95 lm / W 3 días

Modelo
ECOLITE-50
ECOLITE-100

Potencia
50 W
100 W

Efic. luminosa

Tem. de color 6000 K

Voltaje
100 lm / W
100 lm / W

120 - 240 V
120 - 240 V

Modelo
ECOFL60
ECOFL100

Potencia
50 W
100 W

Efic. luminosa

Tem. de color 6000 K
Luminaria solar todo en uno

Autonomía
115 lm / W
115 lm / W

2 días
2 días

MODELO ECOFL
“ALL-IN-ONE”

Material de Aluminio

50,000 HVU*

887X4001265

LEDs

Panel Solar de Silicio
Monocristalino

1435X40015

* HVU = Horas de V 

LUMINARIAS SOLARES

3 AÑOS
DE GARANTÍA

1 AÑO
DE GARANTÍA

1 AÑOS
DE GARANTÍA

3 AÑO
DE GARANTÍA



3 AÑOS
DE GARANTÍA

3 AÑOS
DE GARANTÍA

3 AÑOS
DE GARANTÍA

3 AÑOS
DE GARANTÍA

* HVU = Horas de V 

LUMINARIA DE ALUMBRADO PÚBLICO

MODELO FL

50,000 HVU* 90,000 HVU*

LEDs

LEDs

Modelo
HERCULES-60
HERCULES-80

Potencia
60 W
80 W

Efic. luminosa

Tem. de color 5000 K

Luminaria solar todo en uno con
sensor de movimiento.

Autonomía
175 lm / W
175 lm / W

2 - 3 días 
2 - 3 días

MODELO HÉRCULES

Material de Aleación
de Aluminio  

Material de Aluminio
y Policarbonato

100,000 HVU*

Panel Solar de Silicio
Monocristalino

Panel Solar de Silicio
Monocristalino

1390X41015.666
19 1520X410

Modelo
SOLARLED60
SOLARLED90
SOLARLED120

Potencia
60 W
90 W
120 W

Efic. luminosa

Tem. de color 6500 K
Sensor de movimiento y control remoto.

Autonomía
130 lm / W
130 lm / W
130 lm / W

20 h 
20 h
20 h

MODELO SOLARLED

100,000 HVU*

65 498X2301.9
2.8

3.2

638X250

728X245

Material de 
Plástico ABS

Panel Solar de Silicio
Monocristalino

910X3701665
25 1400X425

MODELO SOLARSTLED

Material de Aluminio
y Acrílico

930X35065

Panel Solar de Silicio
Monocristalino

Modelo
FL-60
FL-100

Potencia
60 W
100 W

Efic. luminosa

Tem. de color 6000 K
Luminaria solar todo en uno con sensor híbrido

Autonomía
100 lm / W
120 lm / W

2 días
2 días

Modelo
SOLARSTLED

Potencia
300 W

Efic. luminosa

Tem. de color 6000 K
Encendido automático + control remoto

Autonomía
140 lm / W 12 - 14 h


